
Položka Jednotka Množství Cena za jednotku bez DPH Celkem cena bez DPH Cena za montáž bez DPH Celkem montáž bez DPH
Zásuvka 2xRJ45 cat. 5E pod om. ks 38
Zásuvka 1xRJ45 cat. 5E pod om. ks 7
Krabice pod zásuvku ks 33
Lišta vkládací LV 20x20 m 198
Lišta vkládací LV 40x20 m 80
Lišta vkládací LV 40x40 m 40
Rack 18U/500 ks 1
optická vana 1U 12 portů LC kompletní ks 1
Pigtail LC 9/125 2m OS2 ks 0
Optická spojka LC duplex SM ks 0
Ukončení optovlákna ks 12
kabel UTP 5e m 3990
Patch panel 24xRJ45 cat. 5E ks 5
Vyvyz. Panel 1U ks 3
Napájecí panel 8x230V ks 1
Ukončení vod.UTP v rozvaděči ks 84
Průraz 30cm ks 28
měření metalické sítě včetně protokolů ks 84
Měření optovlákna s protokolem ks 12
Kabelový držák KKS30 ks 70
Montáž WiFi AP ks 7
Ostatní pomocné práce a materiál ks 1
CELKEM 73772 189420

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM (Kč bez DPH)

Legena:
vyplní uchazeč

Nabídková cena DL Vesna, rehabilitace 2. a 5. patro
Nabídková cena meteostanice Terra

Nábídková cena CELKEM v Kč bez DPH

Uchazeč: TELEKOM s.r.o. Zdeněk Fidler
Nabídku podal

263192

337403
193765

531168

Montáž datové sítě: Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik
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Položka Jednotka Množství Cena za jednotku bez DPH Celkem cena bez DPH Cena za montáž bez DPH Celkem montáž bez DPH
Zásuvka 2xRJ45 cat. 5E pod om. ks 10
Zásuvka 1xRJ45 cat. 5E pod om. ks 3
Krabice pod zásuvku ks 13
Lišta vkládací LV 20x20 m 50
Lišta vkládací LV 40x20 m 20
Rack 12U/500 ks 1
optická vana 1U 12 portů LC kompletní ks 1
Pigtail LC 9/125 2m OS2 ks 0
Optická spojka LC duplex SM ks 0
Ukončení optovlákna ks 12
kabel UTP 5e m 790
Patch panel 24xRJ45 cat. 5E ks 1
Vyvyz. Panel 1U ks 1
Napájecí panel 8x230V ks 1
Ukončení vod.UTP v rozvaděči ks 23
Průraz 30cm ks 6
měření metalické sítě včetně protokolů ks 23
Měření optovlákna s protokolem ks 12
Montáž WiFi AP ks 3
Ostatní pomocné práce a materiál ks 1
CELKEM 23446 50765

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM (Kč bez DPH)

Legena:
vyplní uchazeč

74211
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Položka Jednotka Množství Cena za jednotku bez DPH Celkem cena bez DPH Cena za montáž bez DPH Celkem montáž bez DPH
19"FO vana kompletní, 24xLC, 9/125µm,1U ks 1
19"FO vana kompletní, 12xLC, 9/125µm,1U ks 1
19"FO vana kompletní, 8xLC, 9/125µm,1U ks 1
Ukončení optovlákna ks 104
Optický kabel SM 24x9/125 OS2, LSOH3 4mm m 480
Optický kabel SM 12x9/125 OS2, LSOH3 4mm m 150
Optický kabel SM 4x9/125 OS2, LSOH3 4mm m 25
Kazeta do rozvaděče 3U 12xLC duplex ks 2
Rozvaděč 12U/500 ks 2
Kabelová rezerva -kříž ks 2
Gasblock ks 15
Mikrotrubička 12/8 m 200
Mikrotrubička 7/4 m 50
Kalibrace stávající mikrotrubičky m 450
Měření optovlákna s protokolem ks 56
Rýha v trávě 35/70-100 m 44
Rýha v chodníku zámková dlažba 35/50-70 m 1,5
Montáž trubky úložné kopoflex 40/32 m 50
Lišta LV 40x40 m 30
Spojka Matrix "T" 40/40/40 ks 1
Průraz zdivem 0,6 m ks 6
Vícepráce optická trasa hod 12
Ostatní náklady ks 1
CELKEM 63410 130355

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM (Kč bez DPH)

Legena:
vyplní uchazeč

193765
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